


1.2

2.2

2.3

2.4
2.5

3.1

3.2

3.3

Ostatní nedefinované pojmy budou mit svůj obvyklý jazykový významl pokud z kontextu smlouvy nelze dovoditjlnak.

zAKLADNí usTANovENl
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dllo a objednatel se zavazuje dllo převzít
zaplatit zhotoviteli cenu dila.

Dllem se rozumi přilož 1ks HDPE tmbek 40mm v rámci stavby zhotovení stavby - G-Fiber-TMCZ. Optická trasa ě,
22ı P8002206 mezi 47005 Děčín. Zerotlnova a 47111 Déěln. U Nemocnice v rozsahu.

Součástí díla je:

- Územní rozhodnutí, kde je objednatel uveden jako přikládajlcí se Subjekt

- Komplexní dodávka pokládky 1ks HDPE - stavební práce věelně souvisejících Inženýrských ttlnnostlı poplatků atp.

- vyhotovenl dokumentace skutečného provedení dila. Dokumentace skutečného provedení díla bude zhotovitelem
objednateli předána 2 x v tištěné podobě a 1 x v digitální podobě;

- vyhotovenl geometrického plánu díla ověřeného oprávněným zeměměl'iokým inženýrem. Geometrický plán dlla
bude zhotovitelem objednateli předán 1 x v tištěné podobě a 1 x v digitální podobě.

Dílo bude motovitelem provedeno vsouladu sůzemním rozhodnutím uvedeným vpl'lioze č. 2 této smlouvy.
schématem přilože HDPE dle přílohy ě. 3.

Souěěstl díla není projednáníı vklad a úhrady věcných břemen.

Zhotovitel provede dílo s potřebnou pěší, v ujednaném case a obstará vše. co je k provedeni díla potřeba.

DOBA A MÍSTO PROVÁDĚNÍ DÍLA
Zhotovitel provede dílo v termínech rozhodných pro Investora akce C-Fìber-TMt';Zı Optická trasa ě. 22, P5002206
mezi 47005 DětílnI Žerotínova a 47111 Děěín, U Nemocnice. Nejpozději věak do 31.12.2017.

Místem provádění díla je stavba C-Fíber-TMGZl Optická trasa ě. 22, P8002206 mezi 47005 Děčín, Žerotínova a
47111 Děčín, U Nemocnice. Speciflkovaná v územním romodnutl. V místě provádění díla se nachází staveniště.

Zjistl-Ií zhotovitel při provádění dila skryté překážky týkající se mista provádění díla nebo projektové dokumentace
znemožňující provést dllo dohodnutým způsobem, oznámí to bez myteéného odkladu cbjednateli a navrhne mu
změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit.

Nedohodnou-li se smluvní strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě. může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit.
Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby. než překážku mohl při vynaložení potřebné péěe
odhalit.

Stránka 2 z 9



4.2
4.3

4.4

4.5

4.6
4.7

6.2

7.2
7.3

7.4

cENA DíLA A PLATEBNI PODMÍNKY
Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výší 63.458,-Kč,- Kč (slovy: šedesát tři tisíc čtyfi sta padesát osm
korun českých), přičemž cena bude rozdělena a faktu rována na dvě částí:

Podíl na trase TMCZ 55.546,-Kč Kč (slovy: padesát pět tisíc pět set čtyřicet
šest korun českých)
Dodávka a pokládka dvou trubek HDPE 40/33 7.912,-Kč Kč (slovy: sedm tisíc devět set dvanáct korun
českých)

Cena dllaje uvedena bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Dílo (stavební práce) odpovídá člselnému kódu CZ-CPA 41 až 43 klaslfikace Českého statistického úřadu platnému
k 1.1.2008. Zdanltelně plnění je v režimu přenesená daňové povinností. Dle 5 92a a § 92a zákona č. 235ř2004 Sb.. o
dani z přidané hodnoty v platném znění výši DPH přizná objednatel, pro kterého dílo uskutečněno.
V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s prováděním díla.

Cena díla bude uhrazena objednatelem na základě faktur vystavených motovltelem po předání díla objednateli, a to
na základě vystavených předávaclch protokolů dilal které se stanou nedílnou součástí faktur.

Smluvní strany sl sjednávají splatnost fakturovaných částek do 60-ti dnů od doručení faktury objednateli.
Fakturcvané částky jsou splatné bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený vzáhlıví
této smlouvy.

Všechny vystavené faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Nebudell faktura (daňový doklad)
obsahovat stanovené náležitostil je objednateí oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti. V takovém případě se přemší
běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručenlm opravené faktury (daňového dokladu). V daně
souvislosti objednatel uvede důvody. pro které fakturu vrací. Zhotovitel podle povahy nesprávnosti příslušnou fakturu
opraví nebo nově vyhotoví. Oprávněným vrácením faktury ss ukončuje běh lhůty její splatnosti. Nová lhůta splatnosti
běží Znovu od počátku ode dne, kdy je objednateli doručena opravena nebo nově vyhotovená faktura.
Fakturcvaná částka se považuje za uhrazenou dnem. kdy bude připsána na účet zhotovitele.
Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně. Faktura musí kromě výše
uvedených náležitostí obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce dohodnuty.

NEUPLATNÍ SE

součıNNosT OBJEDNATELE
Je-li k provedenl dlía nutná součinnost objednatele. určí mu zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li
lhůta marněl má zhotovitel právo podle svá volby si bud zajistit náhradní plnění na účet objednatele. aneboı
upozornil-Il na to objednatele| odstoupit od smlouvy.

Prodlenl objednatele splněnlm součinnosti nezpůsobuje prodlení na straně zhotovitele. Vdůsledku prodlení
objednatele s plněním součinnosti se prodlužujl navazující terrnlny provádění dlla. Tyto navazující tennlny provádění
díla budou prodlouženy o takovou dobu. která bude spravedlivě a důvodná s pl'ihlědnutí ke všem okolnostem
závažnosti prodlení objednatele a jak bude odrážet zpoždění nebo překážku. kterou utrpěl zhotovitel prodlenlm
objednatele (výpadek a opětovné Zahájení dodávek materiálu apod).

STAVENIŠTĚ

Zhotovitel prohlašujeI že se dostatečně seznámil se staveništěmI zejména s jeho spacifiky, režimy a bezpečnostními
a požámlmi předpisy a nemá k němu žádných připomínek.

0 předání a převzetí staveniště bude vystaven zápis o předání a převzetí staveniště.

Hranice staveniště se smluvní strany upřesnl v zápisu o předání a převzetí staveniště, případně ve stavebním
deníku.

Zhotovitel bude užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen
dodržovat veškeré obecně závazně právní předpisy.

ShánímazQ



7.5

7.6
7.7

7.8

7.9

7.10

8.2

8.3

8.4

9.1
9.2

10.

10.1

10.2

10.3

11.

Veškeré základní energie, média a služby potřebné pro provedení dila zhotovitel zajistí na vlastni náklady.
Elektrickou energii a vodu lze odebírat od objednatele přes podružná měřidla za úhradu.

Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jlně vhodné zabezpečení.

Zhotovitel je oprávněn na staveniště umístit reklamní a lnřon'načnl tabule pouze po předchozlm písemném souhlasu
objednatele. Tento souhlas objednatele však nebude bezdůvodně odmltnut.

V průběhu provádění díla bude zhotovitel průběžně udržovat čistotu a pořádek na staveništi a po skončení provádění
díla provede zhotovitel úklid staveniště.

Zhotovitel bude udržovat veškeré komunikace. které bude používat v rámci plnění smlouvy, v trvalém pořádku a
čistotě. V případě jejich poškození uvede tyto komunikace do původního stavu před poškozením. Pokud zhotovitel
komunikace znečistl. je povinen provést úklid na vlastní náklady.

Zhotovitel vyklidi staveniště do 7 dnů ode dne vystavení předávaclho protokolu díla, o čemž bude vystaven zápis o
vyklizení staveniště. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech na staveništl, které nejsou předmětem dlla. a to až
do ůplněho vyklizení staveniště.

sTAvEBNi DENÍK
Zhotovitel bude vést stavební deník (dále .deník'j ode dne převzetí staveniště. Deník bude uložen na staveníšti u
zhotovitele. Do deníku bude oprávněný pracovník zhotovitele provádět denně záznam o všech skutečnostech
rozhodných pro plnění smlouvy. zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací a jejich jakostiI splnění
sjednaných terrnlnůı dále záznam a zdůvodnění případných odchylek od realizační dokumentace odsouhlasených
objednatelemı údaje nutné pro posouzení prací orgány veřejné moci, dále ůdaje o vykonaných zkouškách a kontrole
provádění dila objednatelem, dále záznam o klimatických podmínkách a počtech pracovníků zhotovitele a užitých
subdodavatelů. Deník slouží také k záznamům orgánů státního stavebního dohledu a orgánů veřejné moci, které
maji oprávnění dozír'at na provádění díla podle obecně závazných právních předpisů.

Deník musí mít čislované listy a nesmí v něm být vynechána volná místa. Zápisy v deníku nemají za následek
změnu smlouvyı ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných smluvních dodatků.

Na první straně deníku budou uvedeny Osoby smluvních stran. která budou oprávněné činit do něho zápisy a
potvrzovat jej. Deník bude uložen u odpovědné osoby zhotovitele. Během pracovní doby zhotovitele bude denik na
staveništi trvale přístupný oprávněným osobám.

Vedení deníku končí dnem vystaveni předávaclho protokolu dila.

suBDoDAvATELÉ
Zhotovitel má právo provádět dílo pomocí subdodavatel, odpovídá však tak, jako by dílo prováděl sám.

Zhotovitel zabezpečí ve svých subdodavateískýoh smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy.
a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky.

KONTROLA PROVADÉNI DlLA
Objednatel oznámí zápisem v deníku zhotoviteli konání kontrolních dnů provádění díla minimálně 5 pracovních dnů
předem. Zhotovitel se zúčastní kontrolních dnů provádění díla a na žádost objednatele zároveň zajistí účast
subdodavatelů.
Zhotovitel vyzve minimálně 2 pracovni dny předem objednatele ke kontrole jim provedených pracíı které budou v
dalším průběhu provádění dila zakryty. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole takových prací. na žádost
objednatele zakryté práce odkryje na vlastní náklad.

Nedostaví-íl se objednatel ke kontroleı nı niž byl řádně pozvánI může zhotovitel pokračovat v provádění díla a
příslušné práce zakrýt. Objednatel má právo na provedení dodatečné kontroly, nahradí však zhotoviteli náklady s tím
spojené, zabránila-li mu v účastí na kontrole vyšší moc a požádal-li o dodatečnou kontrolu bez zbytečného odkladu|
jinak jde kjeho tížl všeı co dodatečná kontrola vyvolá.

vÉcı uRčENÉ K PROVEDENÍ DILA

Stránka 4 29



11.1
11.2

12.
12.1.
12.2.

12.3.

13.
13.1

13.2
13.3

14.
14.1.

14.2.

15.
15.1
15.2

15.3

15.4

15.5

15.5

Zhotovltel opatřl všechny věci potřebné k provedeni dlla.

Zhotovitel opatřl pro provedení dila pouze věci, která mají takové vlastnosti. aby po dobu předpokládané životnosti
dila byla při běžně údržbě zaručena jejich požadovaná mechanická pevnost a stabilita. požární bezpečnost.
hygienické požadavky. ochrana zdravi a životního prostředí a bezpečnost při užívánl.

NABYTI vLAsTNıcKÉHo PRÁVA A PŘEcr-ıoD NEBEZPEčl ěKoDY NA PŘEDMÉTU DILA

Viastrıickě právo k veškerým věcem. které tvoří předmět dila, objednatei nabývá okamžikem předání díla objednateii.

Vlastnickě právo ke stavebnímu a montážnlmu zařízení použivaněmu Zhotovitelem při prováděnl dila zůstává
zhotoviteli.

Zhotovitel nese nebezpečí Škody na předmětu dila v průběhu provádění díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.
Nebezpečí škody na předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele v okamžiku předání díla objednateii.

BEZPEČNOST PRovADENí DíLA
Zhotovitel při provádění dila bude dodržovat obecně závazné právní předpisy a technická normy (ČSN) týkající se
zejména bezpečnosti a ochrany zdraví pit práci. požáml ochrany a ochrany žlvotnlho prostředí.

Zhotovitel si zajistí vlastni dozor nad bezpečností práce.

Vpřlpadě. že objednatei určí koordinátora bezpečnosti práce vrámci projektu. zhotovitel mu bude poskytovat
potřebnou součinnost při výkonu jeho funkce v souladu s obecně Závaznými právními předpisy.

ODPADY

Zhotovitel bude nakládat s odpady vzníklými v průběhu realizace díla die zákona č. 18512001 Sb.. o odpadech a o
měně některých dalších zákonů v platném znění a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu. Veškerou problematiku
odpadů související s prováděním díla bude zhotovitel povinen konzultovat s objednatelem.

Odpad zhotovitel zlikviduje na vlastni náklady. bude o odpadu vést příslušnou evidenci a při předání dila předloží
objednateii doklady o likvidaci odpadu.

PROVEDENÍ DlLA
Dílo je provedeno. je-ii dokončeno a předáno.

Provedení dila se považuje za dokončeně úspěšným provedením tlakově a kalibrační zkoušky. K účasti na nich
zhotovitel objednatele včas pllzve; nezůčaslrıl-Ii se objednatei zkoušky a nevylučuje-li to povaha věci. nebrání to
jejich provedeni.

Výsledek úoušky se ııohytí v zápisu; není-li objednatei přítomen. potvrdí zápis místo něho hodnověmá. odborně
způsobilá a nestranná osoba. jež se zkoušek zúčastnila. Nepříčí-li se to povaze závazku. je flıotovitel povinen
objednateii na jeho žádost zápis předat.

Písemné pozváni k účesů na předání díla zhotovitel doručí objednateii nejměně 5 dnů před předpokládaným
termínem předání díla.

0 předání a převzetl díla bude vystaven předávacl protokol dila. Předávacl protokol dlla musi obsahovat alespoň:

- popis předávaněho díla;

- soupis předaných dokladů;

- výhrady objednatele k převzetí díla či uvedeni. že dílo objednatei přebírá bez výhrad;

- datum vyhotovení;

- podpisy oprávněných osob smluvních stran. které předání a převzetí provedli.

Zhotovitel předá objednateii veškeré doklady. které jsou nutné k převzett a k užívání dila. to v okamžiku jeho
převzetí objednatelem. Zejména se jedná o nasledujici doklady:

- dokumentace skutečného provedeni díla;

Stránka519



15.7

16.
16.1.

16.2.
16.3.

16.4.

16.5.
16.6.

16.7.

16.8.
16.9.

17.
17.1.

17.2.
17.3.

17.4.

17.5.

17.6.
17.7.

16.
19.1.

- zápisy o provedených zkouškách;

- deník;

- ostatní doklady nutné k užívání díla.

Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojediněle drobné vady. které samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky. ani jeho užívání podstatným způsobem neomezujl.

vADY DíLA
Zhotovitel je povinen provést dílo vjakosli a provedení. jež určuje smlouva. Neurčuje-Ii smlouva jakost a provedeni
díla. je zhotovitel povinen provést dílo vjakosti a provedení, jež odpovídá technickým normám (ČSN) vztahujícím se
k dllu podle smlouvy.

PoruěI-li zhotovitel povinnost dle předchozího článku. zakládá to povinnost zhotovitele z vadného plnění.

Zhotovitel má povinnost z vadného plnění pouze v případě. že dílo má vadu při předání. Po této době má objednatel
práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti. Povinnosti zhotovitele ze Zámky za jakost
dle čl. 17 tlmto ustanovením nejsou dotčeny.

Objednatel nemá práva z vadného plnění. jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozomoslí poznat
jíž pfi uzavření smlouvy. To neplatí. ujistiI-Il ho zhotovitel výslovně, že včo je bez vad. anebo zastřeI-ll vadu Istivě.

Objednatel oznámí zhotoviteli Zjevně vady díla nejpozději v rámci výhrad uvedených v předávaclm protokolu díla.

Objednatel oznámí zhotoviteli skryté či jiné než zjevně vady bez zbytečného odkladu poté, oo je mohl při dostatečně
péči zjistit. nejpozději však do 30-ti pracovních dnů ode dne předání díla objednateli.

Objednatel má práva zvıdněho plnění jako pñ nepodstalněm porušení smlouvy. Objednatel věak nemá právo
požadovat provedení náhradního díla.

O odstranění veškerých vad uvedených v předávacím protokolu díla bude vystaven zápis.

Povinností zhotovitele z vadného plnénl není dotčena povinnost objednatele k zaplacení ceny za dílo.

ZÁRUKA zA JAKOST
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu díle s tím. že po dobu záničrıí doby bude dílo způsobilé
pro použití ke smluvenému. jinak k obvyklému účelu nebo že si zachová smluveně. jinak obvyklé vlastnosti.

Záničnl doba čínnl 2 roky a začíná běžet předáním dila objednateli.

Objednatel nemá právo ze záruky za jakost. způsobila-li ıvadu na díle vnější událost. To neplatí. způsobil-II vadu
zhotovitel. Objednatel dále nemá právo ze zámky za jakost. pokud byly na díle provedeny úpravy či zásahy jinou
osobou než zhotovitelem.

Objednatel oznámí zhotoviteli vady kryté zárukou za jakost do 5-ti pracovních dnů pote. kdy měl možnost vadu zjistit.
nejpozději vsak v reklamační lhůtě určené délkou záručnl doby.

Objednatel má práva ze záruky za jakost jako pil nepodstatněm porušení smlouvy. Objednatel vsak nemá právo
požadovat provedeni náhradního dila.

0 odstranění vady kryté zárukou za jakost bude vystaven zápis.

Povinnosti zhotovitele ze záruky za jakost není dotčena povínnost objednatele k zaplacení oeny Za dílo.

SMLUVNI SANKCE

Objednatel má právo požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty:

za prodlení zhotovitele s předáním dila ve výši 1.000,- Kč za každý l jen započatý den prodlení s předáním díla;

Slránkaö :9



19.2.

19.3.

19.
20.1

20.2

20.3
20.4

20.5

20.6

20.7

21.
22.1.

22.2.

23.1.

23.2.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele domáhat se na Zhotoviteli náhrady újmy v plné výši. a
to ani v částí. v níž výše újmy přesahuje svou výší výši smluvnl pokuty. Tlm není doweno ustanovení o omezení
povinnosti k náhradě újmy dle či. 18.

Zhotovitel má právo po objednatell požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výší 0.005 'it denně za prodlenl
objednatele se zaplacenlm fakturovaných částek.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Vedle důvodů kodstoupenl od smlouvy uvedených vobčanském zákoníku má objednatel právo od smlouvy
odstoupit z následujících důvodů:

(I) prodlení Zhotovitele s předáním dila delším než 60 dnů;

(li) zahájení insolvenčnlho řízení vůči zhotoviteli. jehož předmětem je jeho majetek. dle zákona č. 18212006 Sb..
Insolvenční zákon.

Vedle důvodů k odstoupení od smlouvy uvedených v občanském zákoníku má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit
z následujících důvodů:

(i) prodlenl objednatele se zaplacenlm jakékoliv fakturované částky delší než 60 dnů;

(Il) zahájení insolvenčního řízení vůči objednateli. jehož předmětem je jeho majetek. dle zákona č. 182/2006 Sb.,
insolvenční zákon.

Odstoupení nabývá účinnosti v okamžiku doručení smluvnl straně, jíž je určeno.

Smluvnl strany mohou od smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna, a to i v případě. že do doby odstoupení od
smlouvy přijatá plnění nemaji pro objednatele sama o sobě význam.

Odstoupením od smlouvy zanikaji v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Tlm nejsou dotčena
práva třetích osob nabytá v dobrá víře.

Smluvnl strany si od účinnosti odstoupení od smlouvy poskytnout bez zbytečného odkladu potřebnou vzájemnou
součinnost křádnému vypořádání ukončená smlouvy (např. vyklizenl staveniště. vystavení soupisu provedeného
dila do doby účinnosti odstoupení a zaplaoenl tomu odpovídající ceny dila apod.). Smluvnl strana. která oprávněné
odstouplla od smlouvy. má právo požadovat po dnihé smluvní straně účelně vynaložené náklady související
s vypořádánlm ukončená smlouvy. které byla nucena vynaložit.

Odstoupení od smlouvy se nedoíýká práva na zaplaoenl smluvní pokuty nebo úroku z prodlenl. pokud jíž dospěl.
práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvnl povinností ani ujednání. které má mledem ke svě povaze
zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy. zejména ujednání o způsobu řešení sporů a ochraně důvěmých
Informaci.

NEUPLATNI sE

ocHRANA DušElHo vLAsTNıcl

Zhotovitel zajistí pro objednatele právo používat patenty. ochranné známky, průmyslové vzory. autorská práva a jiná
práva z průmyslového a duševního vlastnictví potřebná pro užívání díla. včetně realizační projektové dokumentace.
dokumentace skutečného provedeni díla. výkresů. technologických postupů apod.

Zhotovitel v plná výši odškodnl objednatele za všechny a jakékoliv výlohy a škody. pokud budou proti objednateli
uplatňovány nároky z důvodů porušení těchto práv.

osTATNl uJEDNÄNl
Smlouva a veškerá práva a povinnosti z nl plynoucíı včetně práv a povinnosti Z porušení smlouvy. jakož | záležitosti
ve smlouvě neupravené. se řldl českým právním řádem. zejména pak zákonem č. 8912012 Sb.. občanský zákoník.
v platném znění (dále .občanský zákoník').

Smluvní strany se dle § 89a občanského soudního řádu dohodly. že k řešení případných sporů mezi smluvními
stranami plynouclch ze smlouvyje příslušným soudem soud. jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem
Zhotovitele.

Stránka 7 z 9



23.4.

23.5.

23.6.

23.7.

23.8.

23.9.

23.10.

Nedílnou součástí smlouvyjsou následující přílohy:

příloha ě. 1: Všeobecně podmínky Krajské zdravotní. a.s.
příloha č. 2: Uzemni rozhodnutí o. 4608/2017
příloha c. 3: Schéma příloze
příloha c. 4: Výpočet podílu ceny a pokládky včetně dodávaného materiálu
příloha ć. 5: mapa zakreslenl přilože

V případě nejednoznaěnosti nebo rozporu mají přednost ustanovení smlouvy před ustanoveními přílohy. Ustanovení
příloh mají navzájem přednost ve výše uvedeném pořadí.

Smluvní strany jsou povinny veškeré dokumenty či jakoukoliv komunikaci podle smlouvy zasílat ěi předávat na níže
uvedené kontakmí adresy smluvních stran k rukám jejich kontaktních osob:

Zhotovitel:

Objednatel:

Krajská zdravotníı a.s.. Sociální péěe 3316/12A. 401 13 Ústí nad Labem

Smluvní strany mají právo jednostranně měnitI nikoliv však rušit. svě kontaktní adresy nebo kontaktní osoby uvedené
ve smlouvě. Změny kontaktních adres nebo kontaktních osob jsou účinně vůěi dmhě smluvní straně vokamžlku
doruěení příslušné změny takové smluvní straně.

Zrušení kontaktních adres nebo kontaktních osob mají smluvní strany právo provést pouze dohodou.

S výjimkou dále uvedených pověřených osob k jednání zı zhotovitele (dále .Jednajlcí osoby zhotovitele") má právo
za zhotovitele jednat při plnění smlouvyjen jeho statutární orgán ve všech věcech, případně prokurista v rozsahu
sveho Zmocněnl cl Osoba zmocněná zhotoviteíem v rozsahu svěho zmocnění.

Jodnsjící osoby zhotovitele:

Svýjimkou dále uvedených pověřených osob kjednání za objednatele (dále Ijednající osoby objednatele') má
právo za objednatele jednat při plnění smlouvy jen jeho statutární orgán ve všech věcech. případně prokurlsta
v rozsahu svého zmocnění či osoba zmocněná motovíteíem v rozsahu svěho zmocnění.

Jednající osoby objednatele:

lng. Petr Fiala, generální ředitel Krajské zdravotní. a.s.

Smluvní strany majl právo jednostranně měnit nebo rušlt své jednající osoby uvedená ve smlouvě. Změny ěi zrušení
jednajících osob jsou ůěinné vůěi druhé smluvní straně vokamžiku doruěení příslušné změny a zrušení takové
smluvní straně.

Právní jednání působí vůěl nepřítomné osobě od okamžikul kdy jl projev vůle dojde; zmařl-li vědomě druhá strana
dojitíı platíı že řádně došlo.

Má se za to. že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po
odeslání, byla-II však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.

Objednatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající ze smlouvy třetí osobě bez předchozího plsemného
souhlasu zhotovitele.

V případě. že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatné ší neúěinně. zůstávají ostatní ustanovení
smlouvy platná a účinná. Smluvní strany nahradí neplatné či neůěinné ustanovení smlouvy ustanovením jinýmı
platným a účinným. které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

Není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, jakákoliv právní jednání podle smlouvy musí mít písemnou formu.

Nestanovl-li smlouva jinakI je písemná forma právních jednání podle smlouvy zachována i tehdyI je-ll učlněna
pomocí elektronická pošty.

Pomocí elektronické pošty však nelze smlouvu měnit či zrušít.

Síránlu 8 :9



23.11. Smluvní strany prohlašují. že mezJ nlml neexistuje žádná zavedená praxe.

23.12. Smluvní strany shodně prohlašují. že si sdělìly všechny skutkove e právní okolnostiI o nlchż ví nebo musí vědět tak,
aby se každá ze smluvních stran mohla přesvědcíto možnosti uzavřít platnou smlouvu a aby byl kazde ze stran
zřejmý jejl zájem smlouvu uzavřít.

23. zÄvÉREćNÄ usTANovENl
24.1. Smlouva obsahuje úplne ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech. které smluvní strany měly a chtěly ve

smlouvě ujednat. a která považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran uěirıěný pří
Jednání o teto smlouvě nezakládá žadný závazek žádná ze smluvních stran.

24.2. Smlouva nabývá účinností dnem jejího uzavření.

24.3. Smlouva male být měněna dohodou smluvních stran pouze v písemně formě; tím není dotěeno právo jednostranně
měnit kontaktní adresy nebo osobyı nebo měnlt cl ruěitjednajícl osoby. Smlouva může byt zrušena pouze v písemně
formě.

24.4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, pi'iěemż každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

24.5. Smluvní strany prohlašujlı že sl smlouvu přeěetly. s jejím obsahem souhlasí, zavazujl se k plnění a na důkaz vážné
projeveně vůle pfipojují sve podpisy.

V p/hZZ ..... . dne .......z. .1.419 zm? V Ústí nad Labeml dne ...............

Za SITEL. spol. s r.o.: K ká d t í
fl

ng. ame a _
výrobní ředitel generální ředitel
na základě Plně moci

Stránka 9 19



KZ10_SCOOO1Vseobecně obchodní podmínky KL a.s.

{vac n h t ocnosu
ngkă zdravotní. a.s.

I. I fl n

Název: Krajská zdravotní. a.s.

IČ: 25488627

c: 0225488027

Sídlo: Sociální pěěa 3316I12A. 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupena: lng. Petr Fiala. generální ředitel spolecnosti

Telefon: +420 477114105. +420 477114106

e-mall: sekretarlatkcr.eu

Kontaktní osoba: Ing. Václav Styvar

Telefon: +420 477 117 901

e-mall: vaclav.styvar@kzcr.eu

II- W

1. Tyto věeobecná obchodní podmínky upravují práva

a povinnosti spolecnosti Krajská zdravotní. a.s. pil uzavírání

smluvních vztahů mezi spolecnosti Krajská zdravotní. a.s.

(dále jen KZ. a.s.) a jejími obchodními partnery nebo

zákazníky (dále jen obchodní partner).

2. Tyto věeobscně obchodní podmínky jsou závazně

pro vsechny obchodní partnery a zákazníky KZ. a.s.. tj. pro

fyzická a právnická osoby. která jí zaslou objednávku nebo

uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na

tyto Všeobecná obchodní podmínky.

3. Tyto všeobecně obchodní podmínky vstupují
v platnost dnem jejich zveřejnění na lntemetových stránkách

spolecnosti KZ. a.s. (www.kzcr.eu). Spolecnost KZ, a.s. si

vyhrazuje právo tytovseobecně obchodnípodmlnky kdykoli

upravit.

4. Veěkerě vztahy mezi spolecnosti KZ. a.s.

aobchodním partnerem. která nejsou těmito

věsobecnýmiobcl'ıodnímí podmínkami upraveny. se iídl

příslušnými ustanoveními oběanskěho zákoníku.

5. Právní vztahy se řídí platným právem Česká
republiky. KZ. a.s. se při navazování a uzavírání obchodních

vztahů i'ídí ustanoveními platných právních předpisů. zejmena
pak zák. ě. 892012 Sb.. obcanský zákoník. Při výběru

dodavatelů postupuje KZ. a.s. die zákona c. 137/2006 Sb..

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1 .8.2014 VPOC VKK

Schválil:
GR KZ Intranet 7 1 z 5

o veřejných zakázkách. jakožto jiná právnická osoba, dle § 2

odst. 2 písm. d) tohoto zákona

6. Právním subjektem oprávněným k uzavírání

smluvních vztahů je vzdy KZ. a.s. Subjektem oprávněným

jednat za KZ, a.s. je generální ředitel spolecnosti. Ing. Petr
Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivá zaměstnance

je upraveno vnltl'ní směrnicí.

7. Vsechny smlouvy procházejí před jejich podpisem
vKZ. a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je

zpracovávěna zpracovatelem a schvalována garantem

smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec

úseku ekonomickěho rízení a controllingu. právní správnost

garantuje právník KZ. a.s. Na schvalovacím procesu se
mohou podílet ljlně osoby. jsou-li urěeně zpracovatelsm nebo

garantem smlouvy.

6. Vsechny smlouvy musí být sepsány v oeskěm

jazyce. Je-ll smlouva sepsána ve vícejazycněm znění, je

rozhodně zneni smlouvy v oeskěm jazyce. případně maze být

vyhotoven soudním znalcem ověřený překlad. je-Il tak
dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazujl l'eělt veěkerě případně
spory smírnou cestou. Budou-II taková jednání neůspěěná.

případně spory mezl smluvními stranami jsou oprávněny

rozhodnout obecne soudy Česká repuhııky. Prrııusnnıt
rozhodčích soudů je vylouěena.

10. V případě. za by kterákoli z ustanovení smlouvy

bylo cl se dodatečně stalo nepiatnýrn nebo neúclnným. budou

ostatní její ustanovení posuzována jako oddělltelná a platnost
cí úclnnost smlouvy jako csku zůstane zachována. Pro takový

případ se KZ. a.s. a obchodní partner zavazujl na základě

vzájemná dohody nahradit neplatné nebo neúcinns
ustanovení takovým ustanovením. která bude nejlepe

odpovídat úcalu smlouvy a vůli smluvních stran pl'l jejím

uzavření.

III- W

1. Uchazeč je povinen podat jediný navıtı smlouvy ve

dvou vyhotovenlch. není-Il sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vzdy uvedena KZ.

a.s.. ldentlllkovaná údaji nejměně vrozaahu. uvedenám

v těchto všeobecných obchodních podmínkách v cl. I.

3. Kazdá smlouva musí obsahovat podstatně
náležitosti pro daný typ smlouvy dle platných právních

předpisů. Vzdy musí obsahovat vymezení předmětu plnění

ajeho vyělslenou hodnotu. dobu plnění. dobu platnosti

a účinnosti smlouvy. datum a mleto podpisu smlouvy, platební

Distribuce: Verze: Strana:



KZ10_860001Věeobecně obchodni podminky KZ. a.s.

a dodací podminky. Cena se ve smlouvě stanoví vKě bez

DPH i včetně DPH. pevnou ěástkou nebo způsobem výpoětu.

Každá smlouva musi dále obsahovat popis způsobu předání
apřevzeti plnění. 3 to tak. aby tyto úkony byly zpětně
prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezi K2. a.s. I obchodními

partnery do jejich podpisu předávají v elektronická formě. ve

formátech zpracovatelných prosttbdky Microsoft Office.
s výjimkou příloh. u kterých to není technicky možná.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaně
nákupy používá K2. a.s. vzorové smlouvy` obsahujíci vsechna

potřebná ujednání a respektující tyto věeobecně obchodni

podminky. Obchodni partneři jsou povinni respektovat tyto

vzory. není-II dohodnuto jinak.

6. Návrh smlouvy musi být ze strany uchazeěe

podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo Jinou osobou

ktomu oprávněnou. Originál ci úředně ověřená kopie tohoto

oprávněni musi být v takovem případě souěásti návrhu

smlouvy uchazeěe.

7. Návrh smlouvy musi obsahovat následující práva

a povinnosti. Nejsou-li ve smlouvě následující práva

a povinnosti výslovně obsažena. jsou aplikovatelná přímo na

základě těchto Věeobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

a. závazek obchodního partnera dodržovat po celou

dobu obchodní spolupráce (veřejně zakázky) platně právní

předpisy 3 provádět veskerá plnění vsouladu spíatným

právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním

smlouvy vsouladu spovlnnost'mi KZ. a.s. jakožto subjektu

povinného dle zákona ě. 106/1999 Sb.. o svobodněrn přístupu

k infonnıcim.

c. závauk zachovávat dle zákona ě. 101/2000 Sb..

oochraně osobních údajů. ve znění pozdějsioh předpisů.

micenlivost o osobních údajích a o bezpecnostnich

opatřeních. jejichž zveřejnění by ohrozllo zabezpečení

osobních údajů. a to I po ukonceni plnění smlouvy. v případě

jejího ukonceni dohodou. odstoupenim od ní cl jeji výpovědi.

d. oprávněni KZ. a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během jeji platnosti z důvodů poruěení smluvních povinnosti.

nebude-li závadný stav vyvolsný poruěsnim taková povinnosti

odstraněn ani během přiměřeně lhůty poskytnutě v předchozí

písemně výzvě poěkozeně strany.

s. mechanismus. na základě ktereho dojde

kvypořádání vzájemných práv a závazků pro případ
předcasněho ukonceni smlouvy. Každá smlouva musí

Ůělnnost od: Garant: Uvolnll:
1.5.2014 VPOC VKK

'

obsahovat podminky pro odstoupení a pro výpověd' smlouvy.

případně ukonceni dohodou.

f. závazek nezpřistupnlt údaje o dodávkách

poskytovaných K2. a.s. obchodním partnerem třetí osobě.

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo
pravomocněho rozhodnutí přisluěněho soudního ci správního

orgánu.

g. oprávněni požadovat smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zboží ze strany obchodního partnera. jež

může ělnlt minimálně 0.01% za každý den prodlení.

a oprávněni požadovat úrok z prodlení za nedodržení

splatnosti faktury ze strany KZ. a.s.. jež může činit maximálně

0.005% za každý den prodlení.

h. závazek. že jakákoliv změny cl doplnění smlouvy

mohou být uciněny výhradně písemným dodaikem ke

smlouvě.

I. souhlas obchodního partnera pro případ. že je

o něrn jako o poskytovateli zdanitelněho plnění zveřejněna

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že je

nespoiehllvým plátcem DPH. v souladu se zněním zákona ě.

235/2004 Sb..o DPH. stim. že za splnění závazku KZ. a.s.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-ii KZ.

a.s. částku ve výái daně na úěst správce daně poskytovatele
3 zbývající ěást kupni ceny o daň poníženou obchodnímu

partnerovi na ı'iěet umožňující dálkový přístup v souladu se

zněním zákona o 235/2004 Sb.,o DPH. (tzn. ůěet musi být

zveřejněný).

William

1. Vsouladu sustanovením § 1063 odst. 2 zák.

6.8912012 Sb.. obcanský zákoník. :důvodu povahy
závazkoveho vztahu. kdy n3 straně dlužníka vystupuje KZ.

a.s. jakožto poskytovatel zdravotních služeb. jehož příjmy

vpřeváženě větěině závisí na platbách zdravotních
pojlět'oven. se splatnost faktur stanovena na ěedesái. (60) dní

od donıěení daňováho dokladu KZ. a.s. Obchodni partner je

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději

následující pracovní den po vystaveni faktury (daňcvěho

dokladu). Jsou-II sjednány měsiěni zálohově platby. tyto musí

být splatná vzdy k urcitěmu dni v měsíci. a výáe zálohy může
ělnlt maximálně 00% z předpokládaná platby za dodávku

vdaněm měsíci. Platební kalendář záloh předloží dodavatel

před zacátkem dodávky.

2. Vsechny faktury (daňová doklady) musi splňovat

veěkerě náležitosti požadovaná zákonem ě. 235/2004 Sb..

odani :přidaná hodnoty. ve znění pozdějších předpisů.

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 2 z 5



a .. KZ10_SCOOO1VŠeobeGn6 Obchodní podmínky KZ. a.s.

účinným v dobé fakturace. avéak výslovná musí vždy

obsahovat následující údaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodní flnnu nebo jméno a příjmení, popl'ípadé
název. dodatek ke jménu a pl'íjmeni nebo názvu.

sídlo nebo místo podnikání plátce. který

uskutečňuje plnénl.

b. daňové ldentifikacní číslo plátcel Který uskutečňuje

plnéni.

c. obchodni ilrmu nebo jméno e pl'ljmení. popripade

název. dodatek ke jménu a přijmení nebo názvu.

sídlo nebo misto podnikání osoby. pro kterou se

uskutečňuje plnéni.

d. daňové ldentifikañní cislo. pokud je osoba, pro

kterou se uskuteéňuje plnénl. plátcem.

e. evldencni ćíslo daňového dokladu.

f. rozsah a pledmét plnéni.

g. datum vystavení daňového dokladu.

h. datum uskuteénéní plnéní nebo datum přijetí úplaty,

a to ten den. který nastane dllve. pokud se llál od

data vystaveni daňového dokladu.

i. jednotkovou cenu bez dané. a dále slevu. pokud

není obsažena vjednctkové cené.

j. základ dané,

k. základní nebo sníženou sazbu dané nebo sdéleni.

že se jedná o plnání osvobozené od dané. a odkaz

na příslušné ustanovení tohoto zákona.

I. výél dané; tato daň může být zaokrouhlena na celé

koruny tak. že částka 0.50 koruny a vyssi se

zaokrouhli na celou korunu nahoru a um nizsi

než 0,50 koruny se zaokrouhll na celou kcmnu

dolů.

3. Nebude-Il faktura (daňový doklad) obsahovat

stanovené náležitosti. je KZ. a.s. oprávnéna ji vrátit ve lhůté

splatnosti. V takovém pl'ípadé se pl'enısi béh lhůty splatnosti a

nová lhůta splatnosti patina běžet dorucením opravené faktury
(daňového dokladu). V této souvislostí smluvní strany

prohlašují. že veskere jejich vzájemné pohledávky jsou

navzájem zapoéltatelné ve amyslu ustanovení § 1902

občanského zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se plati bankovním

pl'evodem na ůoet dmhé smluvní strany uvedený ve faktufe

Účinnost od:
1.8.2014

Garant: Uvolnll:
VPOC VKK

Schválil:
GR KZ

(daňovém dokladu). Vpl'lpadé daňového dokladu úůet

uvedený na faktufe musí splňovat podmínku dálkového

přístupu. v souladu se znéním zákona é. 235/2004 Sb.,o DPH.

Úcet musi být zvefejnéný.

5. V pflpadé bezhotovostrılho pfevodu se cena

považuje za uhrazenou okamžikem připsání prisluáné částky

ve prospěch ůolu KZ. a.s. Dokladem o platbé v hotovosti se

rozumí výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem

a potvrzený KZ. a.s. nebo pffimový pokladní doklad vystavený
KZ. a.s.

a. Obchodní partner je povinen uhradit veakeré
závazky vac] KZ. a.s. podle pravidel stanovených v téclrto

všeobecných obchodních podmínkách. nemá-II s KZ, a.s.

písemné sjednány platební podminky individuální.

7. Dojde-li k prodlení Obchodního partnera s dodáním

zboží cl služby. je KZ. a.s. oprávnéna požadovat smluvní

pokutu ve výši 0.01% za každý den prodlení.

8. KZ. a.s. neposkytuje zálohy na budoucí plnénlı

s témlto výjlmkaml:

a. trvalá dlouhodobá plnérıl se stanovenými termíny
vyúdtovánl jeden mésíc nebo deléíml (napl'.
dodávky energii. pfedplatné periodik)

b. plnénl. u nlchž je nutrıé nebo obvyklé. že platba je

pfedpokladem pl'ijeti objednávky (kurzy. ákolení.

zájezdy. rekreace)

9. KZ. a.s. faktunıje a vyůctovává svá plnéni svým

obchodním partnerům. zákazníkům a pacientům etémlto

splatnostmi:

a. Dle uzavl'ených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro samoplátce za zdravotrılcké výkony

c. B dnů pro plátce regulaénich poplatků za lůžkovou

pééi

d. do 14 dnů za ostatní plnéní

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výél až 100%

pfedpokládané ceny od:

a. samoplátců za plánované zdravotnické výkony

b. od právnických a fyzických osob. které své závazky
plní dlouhodobá se zpoždéním. e to na základe
pokynu vedeni spolecnosti

11. Pro zajisteni může KZ. a.s. požadovat použití

daláíđı zajiát'ovaclch nástrojů. jako je bankovní záruka.

ruáltelé apod.

Distrlbuce: Veıze: Strana:
intranet 7 3 z 5



KZ10_SCOOO1Vseobecně obchodní podmínky KZ. a.s.

12. U vztahů se zdravotními pojistovnımi za
poskytnutou zdravotní peci postupuje KZ. a.s. podle platných

pl'edplsů a s ohledem na ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro pl'lpad. ze o prodávajícím jako o poskytovateli
zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem umožňujícím

dálkový pl'ístup skutečnost. ze je nespolehlivy'm plátcem DPH.

v souladu ss zněním zákona s. 23512004 Sb.. o DPH. smluvní
strany sjednávají. ze za splnění závazku kupujícího uhradit
sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-il kupující ěástku

ve výsi daně na ůcet správce daně poskytovatele a zbývající

east kupní ceny o dall poníženou prodávajícímu.

WWW-www!!!
llc hh

1. Kllnlckě hodnocení je możně provost pouze na

základě písemně smlouvy. Pil uzavírání smluv o provedení

klinických hodnoceni (dále jen studie) platí tyto podmínky

a smlouva musí obsahovat následující clánky prokazující tyto

skutecnosti:

a. k provedení studie musí být udělen souhlas

pl'lalusnou etickou komisí

b. ve smlouvě musi být uvedeno místo provedení
studie. jmeno hlavního zkousejícího a pl'lbllżná doba trvání

studie

c. je-Ii smlouva o provedení studie pl'edlozena jako

dvoujazyěná. rozhodující je jazyková veıze seská

d. závazek zadavatele studie a jeho prohlásenl o tom.

ze zajistil plod uzavl'ením smlouvy na provedeni studie
pojistěnl odpovědnosti za skodu pro sebe i zkousejlcího.

jehoz prostřednictvím je zajistěno I odskcdnění v případě smrti

subjektu hodnoceni nebo v pl'lpadě skody vzniklá na zdravi
subjektu hodnocení v důsledku provádění studie. a to na
celou dobu provádění studie. Doklad o pl'ísluěněm pojistění je

přílohou smlouvy.

e. závazek zadavatele studie. ze pokud bude vůěi KZ.

a.s. uplatněn nárok na náhradu skody. kterou lze prokazatelně

pl'lěltat zadavateli sl ůěinkům hodnoceněho isělva. poskytne

zadavatel náhradu skody v takově výsl. v jakě subjekt
hodnocení ůspěsně uplatnil svůj nárok u soudu. resp. zajistí

plnění z pl'islusně pojistná smlouvy. v takově výsl. v jake

subjekt hodnocení ůspěěně uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůěi Zdravotnickěmu zaíízení uplatněn nárok na

náhradu skody ve srnjnlu věty první tohoto odstavce. kterou

lze prokazatelně pi'lěítat zadavateli ěi účinkům hodnoceněho

lěělva. zadavatel se zavazuje uhradit KZ. a.s. ůěelně

Úělnnost od: Garant: Uvolnil:
1.5.2014 VPOC VKK

A

vynalozeně náklady pi'lmo se vztahující k soudnímu sporu .v

o náhradu skody. a to včetně nákladů na právní zastoupení.

f. ustanovení. ze výsledek studie je výluěným

vlastnictvím zadavatele. V případě. ze by v rámci plnění

smlouvy o provedení studie doslo k vytvoření vynálezu ve

smyslu zákona s. 52711990 Sb.. o vynálezech. průmyslových

vzorech a zlepáovacíclı návrzích. náleží právo na

původcovetvl zkousejlcímu. pl'lpadně jeho jlněmu původcl.

vpi'ípadě. ze pravo na původoovství vznikne komukollv ze
zaměstnanců nebo pracovníků KZ. a.s.. zavazuje se KZ. a.s.

bezplatně zajielit proved práva na patent. popl'. na jeho

vyuziti. na Zadavatele. a to nejpozději do 30 dnů ode dne

oznámení o udělení patentu ve Věstníku Úl'adu průmyslověho

vlastnictví. Vzniknou - li KZ. a.s. jakákoliv náklady
jednoznačně a prokazatelně související s pi'evodem práva na

patent. popl'. na jeho využití. zadavatel se zavazuje tyto

náklady KZ. a.s. proplatlt.

W

1. Tyto podmínky se poułijí přiměřeně i pro uzavírání

bezúplatných vztahů ěl vztahů nepodlěhajíclch reżlmu
obchodního zákoníku a i'ídíclch se občanským právem. tj.

napí. darovací smlouvy. smlouvy o výpůjcce. dohody o uznání

dluhu a Jeho úhradě. apod.

2. Vztahy uzavl'eně nebo uskutečněné pl'ed datem

platnosti těchto vseobecných obchodních podmínek se

nemění. Jakákoli dalsi zıněny jił musí být v souladu s těmito
vseobecnými obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. a.s. povinna ze zákona nebo

rozhodnutí soudního nebo jlněhc správního orgánu

uveřejňovat Informace o realizovaných obchodních vztazích

a cenách. není możně zádat o výjimku ztohoto ustanovení.|

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 4 z 5



_ KZ10_SOOOO1Waobecn6 obchodni podmínky KZ, 8.8.

Ůùlnnoıt od: Garant: Uvolnll: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.8.2014 VPOC VKK GR KZ Intranet 7 5 z 5



. " MAGISTRÁT MĚSTA DĚćíN
-:; ` 5 odbor stavebnlúřad

j Mírové nám. 117515l 405 38 Děčínívzí 'v ,

|—

T-Mobíla Czech Republic as.
:Omičìęèfa 1‘30— 214411

ra a . o ov
148 00 Praha 414

M... ._
ur- rız

ROZHODNUTÍ 2 WI“ 2:; 3”“
úzEMNlRozHoDNuTí č.4eíraızsëmv-:r“:a_ ar“ -

vEŘEJNou vYHLAqu :rat-'7"'- . 33
J

Výroková část:
Stavební úřad Magistrátu města Dečín. jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona
Č. 103/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu. ve znění pozdějších předpisů. (dále
jen stavební zákon). v územním řízení posoudll podle §84 až § 91 stavebního zákona žádost
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"),
kterou dne 01.12.2016 podala
a.s. T-lllloblle Czech Republlc. IČO 64949681, Tomičkova č.p. 2144“. Praha 4-Chodov,
146 00 Praha 414, kterou zastupuje SiTEL. spol. s r.o.. IČO 44797320. Baarova č.p.957[15.
140 00 Praha 4-Mìchle
(dáie jen 'žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle §79 a § 92 stavebního zákona a §9 vyhlášky of 503/2006 Sb.. o
podrobnější úpravě územního rozhodování. územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby
_ vedení sítě el. komunikací

(ozn. stavby: G-Flber-TNICZ. Optická trasa č. 22. P5002206)

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1004í2 - Ostatní plocha. 1008 - zahrada.
1012 —— ostatní plocha. 1022/1 — ostatní plocha. 2291 — ostatní plocha. 2292“ - Ostatní plocha.
2292í2 - ostatní plocha. 2899 — ostatní plocha. 2905/1 ‹- ostatní plocha. 2907 -- ostatní plocha.
2908 - ostatní plocha. 2909 - ostatní plocha. 2910/15 _- ostatní plocha. 2910/17 - ostatní
plocha. 2923 -- ostatní plocha. 2924 - ostatní plocha. 2927 — ostatní píocha. 293911 - ostatní
plocha. 2984 - ostatní plocha. 2989 - ostatní plocha. 2990 — ostatnl plocha, 2991 - ostatní
plocha. 2992 - ostatní plocha. 2995 - ostatní plocha. 2996 - Ostatní plocha. 2991 - ostatní
píocha. 301411 - vodní plocha. 3049/1 -— ostatní plocha v katastrálním území Děčín. jak je
zakresleno v situacích v měřítku 1:1000.

Druh a účel umisťované stavby:
- Sit' technické infrastruktury.

Popís stavby:
Jedná se o liniovou telekomunikační stavbu zahmujlcí trasu ochranných trubek HDPE pro
optický kabel o celkové délce trasy 1400 m. Nová úložnà trase trubek 3x HDPE40 firmy.



č.j. MDC/2988612017 se. 2

T-Mobile Czech Republic. a.s. napojí objekt Krajská zdravotní as. - Nemocnice Děčín na
stávající optickoutrasu T-lvloblle Czech Republic, a.s.

Trasa podzemní veřejně elektronické komunikační sítě je navrženaıod napojení na stávající
trasu investora (TMCZ) v areálu parku na pozemku parc. č. 2292/2 v katastrálním území Děčín
v ulici 2. polská armády. Trasa bude navazovat a na stávající trasu TMCZ. ve svahu. Budou
provedeny zátarasy proto případnému sesuvu půdy. Z tohoto místa přechází nová útožná trasa
park a dostává se do chodníku ulice 2. polská armády a v něm pokračuje severovýchodním
směrem náměstí Svobody. kde je kruhový objezd. V tomto místě postupně návrh trasy přechází
podvrtem až do ulice Březinovy.
V ulici Březinova pokračuje návrh nová úložné trasy v chodníku severním směrem do ulice
Riegrova. V této ulici se stáčí trasa východním směrem v chodníku a směřuje pod víadukt pod
železnici. Pod železnicíopět pokračuje v chodníku, po průchodu mostem se stáčí návrh trasy
do ulice Wolkerova sevemlm směrem v po levé straně v chodníku.

Návrh nová úíožně trasy se dostane do uíice Vrchlického. v ní odbočí východním směrem a
dále je trasa navržena do chodníku po severní straně. Touto ulicí se dostává trasa až do ulice
U Nemocnice. Nejprve ale přechází komunikaci jižním směrem. Z důvodu vjezdu do nemocnice
a prostoru. Po jižní straně ulice U Nemocnice se návrh trasy. dostává opět k přechodu
komunikace a zároveñ k odbočení pro připojení objektu č.p. 604/1. Nová úložná trasa je

ukončena u paty objektu U Nemocnice 604/1 za jeho hlavním vstupem.

Nedílnou součástí stavby T-Mobìie „C-Fiber-TMCZ. optická trasa č.22, P8002206' jsou přílože:

v Příiož ochranných trubek Statutámlho města Děčín bude umístěna na pozemcích pane. č.
1004/2. 1008. 1012. 1022/1. 2291. 2292/1. 2292/2. 2899, 2905/1. 2907. 2908. 2909.
2910/15, 2910/17. 2923. 2924, 2927. 2939/1. 2990. 2995. 2996. 2997. 3014/1 v
katastrálním území Děčín. jak je zakresleno v situacích č. 1 a 2 v měřítku 1:1000. které. tvoří
nedílnou část` rozhodnutí.
Přílož je navržena v ulicích 2.po|ská armády. Fügnerova. 17.1istcpadu. Březínova a
Riegrova. kde přilož končí před železničním viaduktem. Dále přilož města Děčín začíná
v ulici Vrchlického od ZDŠ. dále vede ulicí Vrchlického a Purkyňova až do areálu nemocnice
Děčín. kde je trasa ukončena před objektem postaveným na st.p.č.1022/4. Tato přilož
se skládá ze 2 ks HDPE trubek o celková dálce trasy 1040 m.

o Přílož 1× HDPE trubky pro Krajskou nemocnici Děčín. v areálu nemocnice v dálce 140. m.

Il. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby:

1) Stavba ııvedeníI sítě el. komunikací“ (ozn. stavby: C-Flber-TMCZ. Optická trasa č. 22.
98002206) bude umístěna na pozemcích parc. č. 1004/2. 1008. 1012. 1022/1, 2291. 2292/1.
2292/2. 2699. 2905/1. 2907. 2908. 2909. 2910/15. 2910/17. 2923. 2924, 2927. 2939/1. 2984.
2989. 2990. 2991. 2992. 2995. 2996. 2997. 3014/1. 3049/1 v katastrálním území Děčín. jak je
zakresleno v situacích v měřítku 1:1000. která tvoří nedílnou část rozhodnutí.

.2) Stavbou musí být respektována veškerá stávající nadzemní i podzemní zařízení jiných

správců (vlastníků) sítí. Před zahájením zemních prací je nutno veškerá podzemní sítě (včetně

'domovních přípojek) nechat vytýčit. O vytýčení bude vydán protokol.

3) Pracovníci. kteří budou 'provádět zemní práce. budou prokazatelně seznámeni s polohou

vedení stávajících inženýrských síti a to tak. aby nedošlo k poškození stávajících inženýrských

sítí. Je třeba vzít na zřetel možnou odchylku uložení stávajících inženýrských sítí při jejich

vytýčeni.

4) Odkrytá inženýrská sítě budou zabezpečený proti poškození. odcizení. či prověěení.

5) Při provádění stavby je nutne dodržovat ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění

dalších podmínek bezpečností a ochrany zdravi při práci. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb..

o bíižěích minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.



ČJ. MDC/2988612017 ıtr. 3

6) Kříženi a souběh vedení bude provedeno v souladu s příslušnými předpisy. Budou dodrženaochranná pásma ze zákona a podminky jednotlivých vlastníků (správců) inženýrských sítí propráci v ochranných pásmech. Těsně souběhy a křížení votevřene ry'ze budou geodetickyzaměřeny.

7) Před zakrytím podzemních zarizeni a zahmutím rýhy budou správci (vlastníci) stávajícíchinženýrských sítí vyzvání ke kontrole kabelového lože a o kontrole bude proveden zápis dostavebního deníku. který bude na stavbu veden.

8‘) V případě přejížděni tras inženýrských sítí vozidly nebo mechanlzmy je třeba provéstochranu těchto siti proti mechanickému poškození.

9) Bez předchozího souhlasu vlastníka nebo správce inženýrské sítě je zakázáno zvyšovatnebo snižovat vrstvu zeminy nad touto sítí.

10) V případě. že by při výkopových pracích došlo k porušení sítě jiného správce (vlastníka), jenutno toto ihned nahlásit správci (vlastníku) sítě. Náprava bude učiněna na náklady stavebníka.
11) Investor smluvně zajistí využití nebo odstranění odpadů vzniklých realizací výše uvedenéstavby (např. stavební a demoliční odpady. obaly od nátěrových a stavebních hmot. odpadykovů. výkopové zemina. odpadní žívioe aj.) na zařízení k tomu určeném. Odpady lze převést dovlgstniftví pouze osobě oprávněná k jejich převzetí podle zákona o odpadech (ustanovení § 12o 81.3.

12) Pokud dojde při realizací kzachycení archeologického nálezu. je stavebník povinen dleustanovení .§ 22 odst. 2 zákona ě. 20/1987 Sb.. o státní památkové péči. ve znění pozdějšíchpředpisů oznámit záměr Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaciprovést na dotěeném území záchranný archeologický výzkum.
13) Zařízení staveniště bude umístěno na pozemku po předchozím souhlasu vlastníkapozemku.

14) Zahájení prací bude 15 dni předem písemné nebo e-mallovou poštou oznámeno a.s.Severočeské vodovody a kanalizace. včetně jména a telefonického spojení na stavební dozor azhotovitele stavby.

15) Investor zajistí odstranění či využití odpadů vzniklých realizaci výše uvedené stavby (např.stavební a demoliční odpady. obaly od nátěrových a stavebních hmot. odpady kovů. odpadní
živlce aj.) na zařízení k tomu určeném. Odpady lze převést do vlastnictví pouze osoběoprávněné k jejich převzetí podle zakona o odpadech (š 12 odst. 3).
16) Zákon o odpadech se dle § 2 Odst. 3 nevztahuje na nakládání s nekontaminovanouzeminou -a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební činností, pokud budezajištěno. že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro ůěely stavby na místě, na
kterém byl -vytěžem Vytěžená zemina. která nebude použita v rámci stavby. se stává odpadem.
a jako s takovou má být nakládáno. tzn.. lze jl převést do vlastnictví osobě oprávněné k jejímu
převzetí podle zákona o odpadech (§ 12 odst. 3).

17) Kterénnlm úpravám nelze využívat odpady převzaté od jiných původců odpadů (např.
výkppová zemina. stavební a demoliční odpady aj.). V případě terénních úprav. při nichž jsou'využívány odpady. jsou mista těchto úprav zařízeními k využívání odpadů podle § 14 zákona o.
odpadech-_ Provozovat tato zařízení lze pouze na základě souhlasu příslušného krajského
úřadu.

18) Hloubené výkopy pro inženýrské sítě a stavby související budou vedeny takovým
způsobem. aby nedošlo k zásahům do kořenové zóny zeleně. Za kořenovou zónu se pokládá
plocha půdy pod korunou stromů (ohraníěená okapovou linií koruny) zvětšené o 1.5 m po celém
obvodu koruny (okapově linii). u sloupovltých forem dřevin o 5 m. Výkopy nesmi zasáhnout ani
kořenový systém stávajících keřů. Je-íi nevyhnutelně vést hloubené výkopy kořenovou zónou.
budou tyto prováděny ručně. a nesmi vést blíže než 2.5 m od paty kmene stromu.



C.j.MDcr29886/2017 na. 4

Pří hloubení výkopů nesmějí být přemšeny kořeny o průměru větším než 3 cm. Případná
poranění je nutno ošetřit. Kořeny je možné přerušit pouze nožem. řezná místa zahladít a zatřít
penetracnim nátěrem s přídavkem funglcldu.

19) V kořenová zóně dřevin nebude prováděna navážka. snižování ani zhutñování terénu.
zñzovány deponie či mezideponie zeminy. skladován stavební materiál či škodlivě látky (oleje.
barvy ...).

20) Provedením navrhovaných prací nedojde ke zhoršení podmínek pro protipožární zásah
vdaná lokalitě (vnější odběmá místa požární vody. příjezdové komunikace ke stávajícím
objektům.. ..)

2'1) Pokud dojde při realizaci kzachyoen'í archeologického nálezu. je stavebník povinen dle
ustanovení § 22 odst. 2 Zákona ě. 20/1987 Sb.. o státní památkové péči. ve znění pozdějších
předpisů oznámit záměr Archeologickšmu ústavu a umožnit jemu nebo oprávněně organizací
provést na dotčeném území záchranný archeologický výflrum.

22) Mobilní zařízení staveniště bude umístěno na pozemku po souhlasu vlastníka dotčeného
pozemku.

23) Stavba bude koordinována e rekonstrukceml ostatních inženýrských sítí vzájmové oblastí
(viz stavba investora Severočeská vodárenská společností: DC 007 217 „Rekonstrukce
vodovodu a kanalizace Riegrova ul.“).

24) Během provádění prací nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod látkami
závadnými vodám. V záplavověm území vodních toků Píoucníce a Labe nebudou skladovány
snadno rozpojitelně a odplavitelné materiály ani látky závadne vodám. pokud nebudou
zebezpećeny před průtoky velkých vod. Pří křížení optického kabelu s vodním tokem IDVT
10224765 budou dodrzena ustanovení CSN 752130.
25) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené a odsouhlaseně
Drážním úřadem. Případně změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat
s Drážním úřadem.

26) Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.

27) Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevně plochy. které by mohly vest
k záměně s dráżnimi znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy

28) Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před
účinky bludných proudů vzniklých při provozování eíektríflkovaná dráhy.

29) Pří provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu.
Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy - tj. harmonogram prací. nutná ochranná
opatření. případná výluky kolejí. apod. je třeba řádně vpředstlhu projednat svlastníky a
provozovatelem dráhy.

30) Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedene
stavby. a to v rozsahu stavby zasahující do obvodu drahy.

31) Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání souhlasu kprovozování stavby. který
Drážní ůřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona.

32) Pří provádění výkopových prací pod mostním objektem a vbíízkoetí železnlění dopravní
cesty trati Děčín hl. n. - Jedlová budou ııjištëny takovým způsobem. aby nemohlo dojit
ke etatíckému narušení drážního tělese (pażením. odčerpáváním vody z výkopu apod).

33) Zahájení stavby bude ohlášeno minimálně 14 dní před zapoěetlm praci SZDC. OŘ UL.
Správa tratí Ústí nad Labem. vedoucí provozního střediska STO Děčín východ. p. Lacek.
tel. ě 724681490 972433460 a Správa mostů a tunelů. místní správce p. Špinka, tel. ě.
724803965. se kterými bude projednán technologický postup veškerých prací a pote i oznámení



C4“. 0030093360017 36. s

ukončeníŘpraní. zajistí předání staveniště. bude provádět technický dohled ze stranysżDc, o UL a prsemnš nesouhlasí ukončení praci.
34)' Stavebnlk rovněž písemně oznámí zahálenl stavby mlnimálně 14 dní na adresu SŽDC. OŘUL. Zelezníčářská 31. 400 03 Ústí nad Labem. Před ukončením prací na stavbě (před konánímzávěrečné kontrolní prohlídky. místního šetření či jiného ukončení stavby) si stavebník písemnězažádá o stanovisko SŽDC. OŘ UL. Oddělení přípravy staveb. k ukončení stavby v ochrannémpásmu dráhy.

35) Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.

Účastníci řízení. na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu:
T-Mobile Czech Republic a.s.. Tomíčkova č.p. 2144/1. Praha 4-Chodov. 1-48 00 Praha 414Statutární město Děčín. Mírové nám. č.p. 1175í5, Děčín IV-Podmokiy. 405 02 Děčín 2

Odůvodnění:
Dne 01.12.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnuti o umístění stavby.
Stavební úřad shledal. Že podaná žádost neobsahuje veškerá náležitosti. řízení přerušil ažadatele vyzval 'k odstranění nedostatků podání. Zástupce žadatele doplnil podklady k vydáníúzemního rozhodnutí dne 03.02.2017.
Stavební úřad oznámil dne 09.02.2017 zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou pod“. č.1.MDC/1391512017 známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Kprojednánl žádostisoučasně nařídil ústníleđnání, o jehož výsledku byl sepsán protokol.
Návrh na vydání územního rozhodnutí (i v průběhu územního řízení) byl doložen kopií
katastrální mapy, výpisem z katastru nemovitosti. plnou mocí. dokumentací stavby a těmitorozhodnutími. vyjádřeními a souhlasy:
- RWE Distribuční služby č.1. 5001371123 ze dne 19.09.2016
- GrldServlces. s.r.o. zn. 5001420989 ze dne 16.12.2016
- GrldServíces, s.r.o. zn. 5001420979 ze dne 16.12.2016
- CETlN č.1. 698742116 ze dna 02.09.2016
- Severočeské vodovody a kanalizace č.1. O16610156146í0TPCUL/Vr ze dne 27.09.2016
- České radiokomunikace zn. UPTSIOSI1 551 051201 6 ze dne 22.09.2016
- T-Moblle Czech Republic as. č.1. 524704116 ze dne 05.09.2016
- Vodafone Czech Republic a.s. zn. 160905-090915693 ze dne 05.09.2016
- TERMO Děčín ms. zn. 78l2016/IM ze dne 06.09.2016
- Technické služby města Děčín ze dne 26.10.2016
- ČEZ lCT Services č.j. 0200494415 ze dna 05.09.2016
- ČEZ [CT Services ze dne' 09.12.2016 -
- ČEZ'Distflbuce-čj. 0100624432 ze dne 02.09.2016
- CEZ Distribuce zn. 1090563532 ze dne 21.12.2016
- Magistrát města Děčín odbor životního prostředí č.1. MDCI1005?912016 ze 14.11.2016
- Magistrát města Děčín odbor stavební úřad - odd. územního rozhodování a památkově

pěěe č.1. MDC/10125812016 ze dne 24.10.2016
- Statutární .město Děčín č.1. MDC/1 17531/2016 ze dne 19.12.2016
- Magistrát města Děčín odbor správních činností a obecní živnostenský úřad č.1.

MDC/1339612017 ze dne 22.02.2017
- Hasičský-záchranný sbor Ústeckého kraje č.j. HSUL-745-247IDC-2016 ze dne 16.11.2016

Krajská hygienická stanice Ústeckáho kraje č.1. KHSUL 4843012016 ze dnr 26.10.2016



CJ. Moc/29886/2017 str. 6

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR SCHKO Labské pískovce č.1. SR/4696/ULI2016-2
zedne 11.11.2016

- M0 ČR Sekce ekonomická a majetková sp. Zn. 9110612016-8201-0ŮZ-LIT ze' dne
04.11.2016

- Povodí Labe. s.p. č.1. PVZI167370791MfIO ze dne 25.10.2016
- Povodí Ohře a.s. zn. POHI43539/2016-2/301100 ze dne 21.11.2016

ČD Tetematíka č.1. 1201704377 ze dne 01.03.2017
- ČD Telematika č.1. 1201610209 ze dne 05.09.2016
- ČD Telematlka č.1. 1201610210 ze dne 05.09.2016
- ČD Telematika 0.]. 1201610211 ze dne 05.09.2016
- ČD Telematlka č.1. 14094/2016/Če ze dne 03.11.2016
- Správa železniční dopravní cesty zn. 21342/2016-SŽDC-0Ř UNL-SOPS ze dne 22.11.2016
- správa železniční dopravnl oasty zn. 21342at2016-SZDC-0R UNL—SOPS z'e dna

21.03.2017 - dodatek č. 1
- Drážní úl'ad Praha zn. MP-SOP2475I16-2JPI DUCR-756901161Pí ze dne 01.12.2016
- Drážní úřad Praha zn. MP-SOP2192/1ôfl2/Ce DUCR—68287I1GICB Ze dne 01.11.2016
- Drážní úřad Praha Zn. MP-SOP0521/17-2IPI DUCR-14432I1TIPI Ze dne 09.03.2017
- Úřad pro zastupování státu ve věcech maietkových ČJ. UZSVMIUI241612017-HMSU ze dne

24.02.2017
- Krajská zdravotní. as. ze dne 10.02.2017

Stanoviska dotčených orgánů a ostatnich účastníků územního řízení byla zkoordłnována a
zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. V případě nepřítomnosti zástupců lednotiivýnch
dotčených orgánů při jednání byla použita jejich původní stanoviska předložena k návrhu.

Stavební úřad rozhodl. jak Je uvedeno ve výroku rozhodnutí. za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.
Účastníci řízení- další dotčené osoby:
Krajská zdravotní. a._s.. Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj,
Česká dráhy, a.s.. Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. Správa železniční
dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem. ČD - Telematika a.s.,
T-Mobile Czech Republic as.. České Radiokomunikace as., GasNet. s.r.o.. ČEZ Distribuce,
as.. Česká telekomunikační infrastruktura as.. ČEZ ICT Services. a. s., Severočeské vodovody
a kanalizace. a.s.. TERMO Děčín a.s.. Technicke služby Děčín as.. GrIdServices. s.r.o.

Vypo'řädání- s návrhy a námitkami účastníků:
- Účastníci neuplatnlli návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
- Veřejnost neuplatnila připomínky.

Vypořadání s vyjádřenlmi účastníků k podkladůrn rozhodnutí:
- Úcastníci se k_podkladùm rozhodnutí nevyjadřili.

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 zákona ö. 183/2006 Sb.. o územním
plánování a stavebním řádu. ve znë'ní pozdějších předpisů a shledal. že Její umístění odpovídá
hlediskům péče o životní prostředí. Umístění vyhovuje Obecným technickým požadavkům na
stavby stanoveným vyhláškou č. 26812009 Sb.. o technických požadavcích na stavby i
předpisům. které stanoví hygienické a protipožární podmínky a vyhovuie obecným požadavkům



ČJ. MDCJIQSBEIZOI 7 str. 7

na využívání území stanovených vyhláškou č. 501/2006 Sb.. o obecných požadavcích navyužívání území. ve znění pozdějších předpisů.
Umístění stavby není v rozporu s platnou územně plánovací dokumentaci města Děčín aOZV ě. 3/2002 o závazně částí územního planu města Děěín - či. 7. odst. 3. kdy umísťování apovolování staveb technického vybavení pro obsluhu jednotlivých zón je přípustná. pokudnemají vliv na jejich dominantní funkcí.
Záměr není vrozporu an'i s požadavky, lývajícímì z Politiky územního rozvoje Českárepubliky 2008 (schválena usnesením vlády R č. 929 ze dne 20.07.2009) ani s požadavky
Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje. které byly vydané dne 05.10.2011 na základěusnesení ě. 23/252I2011 ze dne 07.09.2011.
Rozhodnutí Ci jiná opatření vydaná dotěenýmí orgány pro umístění stavby žádost o vydáníúzemního rozhodnutí respektuje a není s nimi v rozporu. S ohledem na povahu a rozsahzáměru jeho umístění dospěl stavební úřad k závěru, že umístění stavby si nevyžádá žádnáopatření v území. není v rozporu s žádným předchozím rozhodnutím o území, nezasahujedo rozsahu žádného rozhodnutí o chráněném území ani není v území. pro které bylorozhodnuto o stavební uzávěi'e.
Stavební úřad podklady pro vydání územního rozhodnutí ve vztahu k výěe uvedenémuvyhodnotí! a k tomuto uvádí, že umístění stavby Zkoumal ve spolupráci s dotčenými orgányspolupúsobícírnl v řízení a hájícímt zájmy společnosti na úseku svých speciálních předpisů.
Stavební úřad síce o umístění stavby rozhodl. avšak nemohl sám o sobě vydat kladnérozhodnutí bez přímé souělnnosti těchto dotčených orgánů.

Poučení účastníků:

a Proti tomuto rozhodnuti se lze Odvolat do 15 dnú ode dne jeho oznámení ke Krajskému
úřadu Usteckěho kraje se sídlem v Ustl nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu.

a Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisú tak. aby jeden stejnopis zůstalsprávnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-lì účastnm potřebný
poèet stejnoplsú-ı vyhotovíje správní orgán na náklady účastníka.

o Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustné.

e Stavební úřad po právní mocí rozhodnutí předá dokumentaci s ověřenou graflckou přílohou
žadateli. případně obecnímu úřadu. jehož územního obvodu se umístění stavby týká. není-li
sám stavebním úřadem. popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu.

o Rozhodnutí má podle § 93 odst.1 stavebního zákona platnost 2roky. Nepozbude však
platnosti, jestliže v této ihútě bude započato se stavbou.

a Stavba nevyžaduje v souladu sustenovenim § 103 odst. 1 písm. e) bod 5 stavební povolení
ani ohlášení stavebnímu úřadu.

I

x
'“`~;._'_ .. Í

cího odboru stavební úřad



ČJ. MDC/29886/20'17 str. 8

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů:

Vyvěšeno dne: ........................ Sejmuto dne: ....................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Doručl se:
I. Účastníci řízení podle § ą5 odst. 1) písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou)
SITEL, spol. s' r.o.'. Oblast Ustí nad Labem, IDDS: 6977929

sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00 Praha 4-Michle
Statutární město Děčín. Mírové nám. č.p. 1175/5. Děčín íV-Podmokly. 405 02 Děčín 2

II. Účastníci řízení podle § 85 Odst. 2) písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou)
Krajská zdravotní. a.s.. IDDS: Sgueuef

sídlo: Sociální péče č.9. 3316/12a. Severní Terasa. 400 11 Ústí nad Labem 11
Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj. IDDS: z49per3

sídlo: Husínecká Č.p. 1024/11a, 130 OO Praha 3-Žižkov
České dráhy. a.s.. IDDS: e520dsf _

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody hp. 1222112. 110 00 Praha 1-Nové Město
Úřad' pro Zastupování“ státu ve věcech majetkových. IDDS: 96vaaZe

sídlo: Rašínovo nábřeží ć.p. 390/42. Praha 2-Nové Město. 128 00_ Praha 28
Správa železniční dopravní cesty. 'státní organizace. Oblastní ředitelství Usti nad Labem. IDDS:
ucochjm _

- sídlo: Zelezníčäřská Č.p. 1386/31. Střekov. 400 03 Ústí nad Labem 3
ČD - Telematika a.s.. IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova Č.p. 2819/28. 130 00 Praha 3
T-MobiIe-Czech Republic a.s.. IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíökova ć.p. 214411. Praha 4-Chodov. 148 00 Praha 414
České Radiokomunikace a.s'.. IDDS: g'ľ4ug4f

sídlo: Skokanská tip. 21 171-1. Praha ô-Břevnov. 169 00 Praha 69
GasNet. s.r.o., IDDS: rdxzhzt I

sídlo: Klíšská tip. 940196. Kliše. 401 17 Usti nad Labem



č.1“. »mc/298860017 nrr. 9

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uq
sídlo: Teplická tip. 874/8, Děčín lV-Podmokly. 405 02 Děčín 2česká telekomunikační Infrastruktura as., IDDS: qamsısídlo: Olšanská č.p. 288116. 130 00 Praha 3-ŽiżkovČEZ ICT Services, a. s., iDDS: zbsdi
sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-MichleSeveročeské vodovody a kanalizace. as.. IDDS: fTenssídlo: Přítkovska č.p. 1689114. Trnovany, 415 O1 Teplice 1TERMO Děčín a.s.. iDDS: 9x×gmwb
sídlo: Oblouková č.p. 958/25, Děčín Ill-Staré Město. 405 02 Děčín 2Technicke služby Děčín a.s.. iDDS: yhfgi2usídlo: Březová č.p. 402. Děčín Ill-Staré Město. 405 02 Děčín 2GrídServíc'es. s.r.o., lDDS:lnnsB
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1. Zábrdovice. 602 00 Brno 2

Dotčené orgány
Magistrát města Děčín. odbor životního prostředí. Mírové nám. č.p. 117515. Děčín IV-Podmokly.405 38 Děčín 2
Magistrát města Děčín. OSČaZÚ. odd. silničního správního a dopravního úřadu, Mimvè nám.č.p. 1175/5. Děčín lV-Podmokly. 405 38 Děčín 2 _Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky. Regionální pracoviště Ustecko. OdděleníSpráva CHKO Labské pískovce. IDDS: adylv 'sídlo: Teplická č.p.f124169, Děčín lV-Podmokíy, 405 02 Děčín 2Hasičský Záchranný sbor Ustackého kraje, územní odbor Děčín, iDDS: auyaaönsídlo: Provaznicka č.p. 1394110, 405 21 Děčín l-DëčínDrážní úřad. Sekce stavební, oblast Praha, IDDS: Smlaatdsídlo: Wilsonova č.p. 300/8. 121 08 Praha 2 - Vinohrady

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb.. o správních poplatcích, ve znění pozdějšíchpředpisů, položky 17 odst. 1 pism. f) ve výši 20000 Kč byl zaplacen 21.02.2017



_äíš
_Iq

S
JĚ

N
Q

.

...Ě
ø

šnzšø
.3%

g
_.M

nˇnnúm
šn

`
.u

3
5
5
.8

8
3

3
m

g
:

.Š
Enemy.

2.2.
_nzsns

_
visa

Rsmnnš
__A.

.Š
_.,ăøâx

Ea:
ý

82852
ý

:0
:

E
flm

flnnšoäöfl
.SE-tv.

:0
:

ıı
ł

.ı
‘

=9.
Eøflnfl

- «2......
+

«53
.Ě

nză
.U

sc.

H
nøøšn

.nflwnøøøfi

- .ná
__Søëfl

2%
;

„než
8:3.

ü

8.338
“$

.8
m

- N na..
řB

ze.
„n

.âúnønøn
„š
fl
ă
fi

.fl
„Š

»308×
„<

„nn-Emma..

=
<

=

.nd
._Egflun

G
EE:

umoEn
mEucum

Emma
N22...

n Luau—.0



:mv-.EU
mu

Same
mm

.vž
ąflfln

n
e.

oođom
N

8mm
fl

Ex
muwü

.Emme
u .cnăăonn

„x
83m

fl
2

flnfl
„§28

„z
SđNn

m
an

flnfl
mně

m
3:

mna:
ă

na
2%

„_

.vž
u:

an
«E

m
un—

3E2.
En

Eau

3.
3m

mm
mna

an.
m:

„nová
3.8

flcuu
Ex...

E
quoE

uz
_fluë

_
:85.5

._äšøìnn
.ES

năxäzıfln
„z

nn"
H

mama
...3.8

Už...
an:

9:3—

„5q
QUEUOEUZ

omošn.
m”

...52c
:Egon

fluwoŠ>
ä
łı

.__näänm
ù

.N
us:

`
›
›



Ziůvodnéní přímého nákupu ke smlouvě o dílo E. 1401117

Společnost SITEL, spol. s.r.o. v rámci projektu pokládky nové optické trasy pro obyvatele města Děčín

provede výkop pro umístění přípravy (potrubní vedení) pokládky optických kabelů pro potřeby

Krajské zdravotní, a.s. Jedná se o projekt změny uložení vedeni kabelových tras z venkovního vedení

do podzemního uložení. Díky již probíhajícím pracím soukromého investora spol. SITEL dojde k využití

stávajícího výkopu a v částí kde není trasa shodná, je dle této smlouvy objednám výkop za uvedenou

částku 63.458,- Kč bez DPH. Tímto dojde kvýrazným úsporám, kde by jinak délka výkopu byla cca 132

bm.

17

ovy majetku

Pověřený vedoucí odboru správy a údržby nemovitostí




